103 104
パ
ン
チ
型式 － L（LC・LCT・LMT） － P（PC）－ W（WC）－ R －（BC・HC・TC…etc.）
G－SPAS 10 － LC72 － PC2.80 － BC8
Alterations
追加工

LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKM
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
 LC
＋全長変更 ＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC 全長公差
変　　更　L＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0 400
LKZ 全長公差
変　　更　L＋0.3
0 ⇨
＋0.01
0
X コーティングTiCN
処理適用不可 600
ツ
バ
部
追
加
工
WKC 廻り止め平行
加工（2面） 200
HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
200
TC
ツバ厚変更　2≦TC＜5　指定0.1mm単位
（TKC・TKM・LCT・LMT併用の場合0.01mm単位指定可）
E全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC・LCT・LMT併用の場合、全長は指定寸法と同じです。
200
TKC ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0 200
TKM ツバ厚公差
変　　　更 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02 200
TCC
ツバ部C面加工

－ノーマル・コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Price
価格
■材質　SKD11相当　基準単価 ■材質　SKH51相当　基準単価 ■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
■材質　SKH51相当コーティングTiCN処理　基準単価 ■材質　粉末ハイス鋼コーティングTiCN処理　基準単価
PC P
WC
W
PC P
BC
B
PRC Ú0.05
W
P.
t
B
f
GC
L
PCC Ú0.05
Lt
LC
L
Tt
LC
L
HCH
T
TC
Tt
TCC
SKF -0.01
0
-0.03
-0.01
Dl
0.16 GL
■ノーマル
●
● 3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
■コーティングTiCN処理
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
E 1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
X刃先形状　　　  ストーク適用不可
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
X追加工SC・PRCはA早割対象外
D P.40500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39